

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri / n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAIS HOSPITALARES

Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação via Bionexo

Goiânia: 28 de Junho de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/06/2022 17:58

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 224184845

COTAÇÃO Nº 18110 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEAPA JUNHO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda GOIANIRA - GO Uires Xavier - (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	null
3	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Lucas Pyles - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	24/06/2022	30/42/54 ddl	CIF	null
4	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	null
5	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Joyce Cristina Braga Alves - 62 39288967 vendas03@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	423828

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CX	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	null	;SUPERMED e MEDLINN, condição de pagamento somente à vista/antecipado, CIRURGICA FERNANDES, bloqueado por pendência financeira e MED CENTER, fornecedor não retornou ao e-mail de homologação.	R\$ 1,5618	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 4.685,4000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35
Total Parcial:											3000.0	R\$ 4.685,4000	
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA DESC S/ AGULHA LUER SLIP 20 ML CX C/, SR	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;INJEX, fornecedor não retornou o e-mail de homologação e HOSPFAR, DISPOMED, DIMASTER, SUPERMED, condição de pagamento somente à vista/antecipado, CIRURGICA FERNANDES e MEDICOR,	R\$ 0,5242	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 4.717,8000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 14:34

bloqueado por
pendência
financeira.

Total Parcial: 9000.0 R\$ 4.717,8000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3VIAS LR 1.01.012.02, EQFLEX	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA LABOR IMPORT!!	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 171,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35

Total Parcial: 300.0 R\$ 171,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - POLARFIX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		1008 Pacote	R\$ 655,2000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35
4 COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;SUPERMED e CIENTIFICA, condição de pagamento somente à vista/antecipado	R\$ 58,1900	R\$ 0,0000		150 Pacote	R\$ 8.728,5000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35

Total Parcial: 1158.0 R\$ 9.383,7000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER LOCK > GRAVITACIONAL PINÇA ROLETE INJ LAT EM Y- EQUIPO MACROG. DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE DE AR, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA PVC, FILTRO HIDRÓGAFO/BACTERIOLÓGICO, C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCUL DE 15 MICRAS, PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSOS P/ O TUBO FLEX ATÓXICO, ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROX - CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR, INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRAN AUTO CICATR. ESTER. ÓXID. ETILEN REG. MS E NBR 14041-BLISTER	15796	-	=EQUIPO MACRO INJ. LAT. FLEX L.L. C/25 PGC - DESCARPACK - DESCARPACK	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;CIENTIFICA e RM HOSPITALAR, condição de pagamento somente à vista/antecipado e PRO-SAUDE, prazo de entrega não atende a urgência da unidade.	R\$ 1,4840	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 5.936,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35
8 LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE	385	-	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M C/PO C/100 - NUGARD	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	-	;MEDILAR, bloqueado por pendência financeira, CBS e LUCAS ANTONIO, condição de pagamento somente à vista/antecipado e INNOVA, preço unitário é o mesmo do fornecedor SUPERMEDICA.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		400 Caixa	R\$ 6.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 14:34

10	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	+SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.S C/ 100 - MEDIX	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;INJEX, fornecedor não retornou o e- mail de homologação, HOSPFAR, LABOR IMPORT, SUPERMED, condição de pagamento somente à vista e MEDICOR, CIRURGICA FERNANDES, bloqueio por pendência financeira.	R\$ 0,3499	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 3.499,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35	
11	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE	4609	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18 BL.30ML C/10 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;SUPERMED e DIMASTER, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 2,7690	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 83,0700	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 13:35	
											Total Parcial:	14430.0	R\$ 15,918,0700	
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 4														
											Total Geral:	27888.0	R\$ 34,875,9700	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página